Follow us on social media
®thesunraypub ®thesunraycottages

DESSERT

Dessert: the guilty pleasure course, Tl just have a
look’, that's what they all say.

Whether you are just having a look or a sweeth tooth

connoisseur, we've got an array classic desserts that will

keep you riding high from your dining experience here
at the Sunray.

We are proud to use the following local suppliers
Jurassic meats, Craigs Milk, Dorset Sea Salt é Olives
et al.

The Sunray Pub & Holiday Cottages
Chapel Lane, Osmington
Weymouth, Dorset
DT3 6EU
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DESSERT w  THE
SUNRAY Looking for something

Fresh food served daily! different? Take a look at
12-8:30pm o our specials menul

Desserts

Homemade Brownie (gfa) 85
Honeycomb, chocolate sauce, salted caramelice cream.

Homemade Sticky Toffee Pudding 9.5
Vanillabeanice cream, toffee sauce.

Biscoff Cheesecake 9.5
Salted caramelice cream, Biscoff crumble, Biscoff sauce.

Cheeseboard (gfa) 14
Selection of local Dorset cheeses, chutney and fruit.

Sunray Eton Tidy (gf) 9.5
Vanilla chantilly cream, winter berry compote, meringue, fresh berries.

Apple & Foraged Blackberry Crumble (vea,gfa) 9.5
Servedwith custard.

Sunray Profiteroles of the Day 9.5
Puffy choux pastry profiteroles filled with our filling of the day (please ask your
@ server) and served with dark chocolate sauce. @

Dessert Cocktails

Espresso Martini 10.5
Freshespresso, coffee liqueur, vodka, vanilla

Chocolate Hazelnut Martini (n) 10.5
Chocolate liqueur, hazelnut liqueur, oat milk

Affogato 8
Double espresso, vanillaice cream, shot of liqueur

Liqueur Coffee 7.5
Choice of liqueur, fresh coffee and cream.

Teas (§ Coffees

Pot of tea (please ask your Double Espresso 3.5 Cappuccino 3.5
server for options) 5 Flat White 3.5 Americano 3.5
Espresso 3 Latte 3.5 Macchiato 3.5

(ve) - vegan (v) - vegetarian (vea) - vegan available (gf) - gluten free (gfa) - gluten free
available (n) - nuts (go) - golden oldies

Dishes are prepared in areas where allergenic ingredients are present and may contain traces. We cannot guarantee
our dishes are 100 percent free from these ingredients. Please alert your server of any serious allergies & we will
do our utmost to cater for your requirements.
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